

Edukacja polonistyczna "Ćwiczę uważne słuchanie"

nr zasobu	tytuł	opis
Q/1/POL/1/33-34	Co wiesz o Krakowie? - 1	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) - uczeń ogląda prezentację filmową, następnie odpowiada na pytania związane z Krakowem. Zadanie kształci umiejętność słuchania ze zrozumieniem i szybkiego zapamiętywania. Quiz interaktywny (puzzle) - uczeń układa zdjęcia z rozsypanych elementów, a następnie wybiera jedno zdjęcie związane z obejrzaną prezentacją filmową o Krakowie. Uczeń rozwija kreatywność i umiejętność koncentracji.
Q/1/POL/1/37-38	Co wiesz o Krakowie? - 2	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) - uczeń ogląda prezentację filmową, następnie odpowiada na pytania związane z Krakowem. Zadanie kształci umiejętność słuchania ze zrozumieniem i szybkiego zapamiętywania. Quiz interaktywny (puzzle) - uczeń układa zdjęcia z rozsypanych elementów, a następnie wybiera jedno zdjęcie związane z obejrzaną prezentacją filmową o Krakowie. Uczeń rozwija kreatywność i umiejętność koncentracji.
Q/1/POL/1/40-41	Co wiesz o Krakowie? - 3	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) - uczeń ogląda prezentację filmową, następnie odpowiada na pytania związane z Krakowem. Zadanie kształci umiejętność słuchania ze zrozumieniem i szybkiego zapamiętywania. Quiz interaktywny (puzzle) - uczeń układa zdjęcia z rozsypanych elementów, a następnie wybiera jedno zdjęcie związane z obejrzaną prezentacją filmową o Krakowie. Uczeń rozwija kreatywność i umiejętność koncentracji.
Q/1/POL/1/42-43	Co wiesz o Krakowie? - 4	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) - uczeń ogląda prezentację filmową, następnie odpowiada na pytania związane z Krakowem. Zadanie kształci umiejętność słuchania ze zrozumieniem i szybkiego zapamiętywania. Quiz interaktywny (puzzle) - uczeń układa zdjęcia z rozsypanych elementów, a następnie wybiera jedno zdjęcie związane z obejrzaną prezentacją filmową o Krakowie. Uczeń rozwija kreatywność i umiejętność koncentracji.
Zestaw POL04	Ćwiczę uważne słuchanie	Paczka archiwum wszystkich zasobów.